
令和２年６月１０日 

新入生保護者各位 

                         成田高等学校 

                         同付属中学校 

校 長  田中 康之 

 

令和２年度成田高等学校・同付属中学校合同入学式について 

 

 初夏の候，皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が解除されましたが，まだ気

を緩められない日々が続き，いろいろとご心配されていることと拝察致します。 

 さて，この度ご子息・ご息女の入学式をあらためてとり行うことといたしまし

た。もちろん，感染拡大に配慮しながらの実施となりますので，すべて例年通り

というわけにはまいりませんが，今できる最善の形で，新入生の皆さんの門出を

お祝いしたいと思います。下記をご確認の上，よろしくご理解のほどお願い申し

上げます。 

 

記 

 

日 時  ６月２０日（土） 午前９時開式 

場 所  本校講堂 

 

※ 参列される保護者は原則として生徒１人につき、１人でおねがいします。 

※ 参列できないご家族の方のために，YouTubeによる同時配信をします。また，

会場での参列を希望されない保護者の方のために，視聴覚教室で映像の放映を

行います。 

※ 三密の状態にならないよう努めますので，会場内とその出入りについて職員 

の指示をお守りいただきますようお願いいたします。 

※ 体温が37.5℃以上の方，健康に不安がおありの方，ご高齢の方の参加は極力 

ご遠慮ください。お子様の健康チェックの入力の徹底にご協力ください。 

※ 手洗いやマスク着用など，可能な限りの対策を各自でお取りください。 

※ 開場は８時００分からです。８時５０分までにはご着席くださいますようお

願いします。 

※ 上履きを各自でご持参下さい。 

※ 校内及び周辺の路上は駐車厳禁となっています。お車で来られる場合は周辺

の有料駐車場をご利用下さい。 

※ 座席は式次第の置かれている所に，クラスごとに指定された座席へご着席く

ださい。 


